


# Mother Megs - Product Specification



Page 1 of 2

Stock Code	10018-1.4K-PC
Stock Description	Dble Choc Almond Biscotti 35g (40x35G)
Stock APN	9320223005783
Stock TUN	
Shelf Life	365 days (at time of packing)
Ingredients	Wheat Flour, Sugar, Almonds 15%, Eggs, Chocolate 12% (Sugar, Cocoa Mass, Cocoa Butter, Soy Lecithin (322), Milk Solids), Butter (Cream, water), Vanilla Extract, Cocoa Powder, Rising Agent (450, 500), Wheaten Starch, Salt
Country of Origin	
Allergen Contains	Tree Nuts, Gluten, Milk, Egg, Soy
Allergen May Contain	Other Tree Nuts
GMO Status	Not Modified
Packaging	Lam/Poly Packet, Cardboard Carton
Recommend. Storage	Clean, dry, cool area, free from infestation. Recommended Temperature 0-15° celsius

## **Physical Specification**

Appearance	Brown Elongated slices with Pale Almond and Dark Brown Chocolate
Flavour	Sweet Chocolate
Texture	Firm Crunchy
Odour	Sweet
Moisture	<12%

Other

**Microbiological**

Total Plate Count &lt;10,000 cfu/g

Yeasts Moulds &lt;100cfu/g

Coliforms &lt;10 cfu/g

E.Coli Not Applicable

Salmonella Not Applicable

**Nutritional Information**

Serving Size	35g	
Servings per Packet	1	
	Av per Serve	Av per 100g
Energy	676 kJ	1930 kJ
Protein	3.3 g	9.4 g
Fat	6.9 g	19.6 g
- Saturated Fat	2.4 g	6.8 g
Carbohydrates	20.8 g	59.5 g
- Sugars	11.9 g	34.1 g
Sodium	50 mg	142 mg